
Dottorandi in “Ingegneria Industriale” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Pollice Stefano stefano.pollice@unipr.it 

Gerin Filippo filippo.gerin@unipr.it 

Rizzioli Rachele rachele.rizzioli@unipr.it 

Curti Lorenzo lorenzo.curti@unipr.it 

Voltolini Emanuele emanuele.voltolini@unipr.it 

Rizzo Maria Vittoria mariavittoria.rizzo@unipr.it 

Mambrioni Marco marco.mambrioni@unipr.it 

Dall'olio Filippo filippo.dallolio@unipr.it 

Braghin Andrea andrea.braghin@unipr.it 

Viola Alessandro alessandro.viola@unipr.it 

Moroni Francesco francesco.moroni@unipr.it 

Teklemariam Surafel surafel.teklemariam@unipr.it 

Naeimabadi Niloofar niloofar.naeimabadi@unipr.it 

Hatami Garousi Masoud masoud.hatamigarousi@unipr.it 



 Dottorandi in “Ingegneria Civile e 

Architettura” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Pedilarco Giulia giulia.pedilarco@unipr.it 

Vescovi Marialorenza marialorenza.vescovi@unipr.it 

Leoni Luca luca.leoni@unipr.it 

Villa Antonio antonio.villa@unipr.it 

Monticelli Riccardo riccardo.monticelli@unipr.it 

Carta Sara sara.carta@unipr.it 

Ishaq Muhammad muhammad.ishaq@unipr.it 

Borsato Belo Rafaela rafaela.borsatobelo@unipr.it 



 

Dottorandi in “Tecnologie dell’Informazione” 
 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Mongilli Mirco mirco.mongilli@unipr.it 

Ergasti Alex alex.ergasti@unipr.it 

Graiani Edoardo edoardo.graiani@unipr.it 

Mordacci Marco marco.mordacci1@unipr.it 

Botti Filippo filippo.botti@unipr.it 

Bandini Michele michele.bandini@unipr.it 

De Santis Fabrizio fabrizio.desantis@unipr.it 

Vinciguerra Katerina Annick Marie katerinaannickmarie.vinciguerra@unipr.it 

Ramzan Hafiz Humza Mahmood hafizhumzamahmood.ramzan@unipr.it 

Nawaz Anum anum.nawaz@unipr.it 

Ishimwe Viviane viviane.ishimwe@unipr.it 

 

 

 

 

 

 

 


